至急のご案内                        ＜２５－１７＞

２０２５年５月

先生各位

「フロックスワブ」容器一時変更のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、標記容器におきまして、メーカーより百日咳感染者数が急増したことに

伴い、出荷数が予想をはるかに超えたため在庫不足を生じ、欠品が発生する旨の連絡

がございました。

これにより、当面は代替容器として下記容器をご利用いただきますようお願い申し

上げます。

 急なご連絡でご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご高承賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

■代替容器： フロックスワブ 【容器番号９６】

 代替容器 変更前

キャップカラー 白 オレンジ
ブレイクポイト

（折れるポイント）
あり あり

容器画像

■変更日： 現在使用容器がなくなり次第随時変更となります。

以上